Comune di Barbania (Torino)

Deliberazione di Consiglio comunale n. 35 del 12/11/2012, esecutiva, avente ad oggetto: "Nuovo Regolamento Edilizio comunale ai sensi dell'art. 3, comma 3, della L.R. 8.7.1999 n. 19".

Il Consiglio comunale (omissis) Delibera

- Di approvare, ai sensi dell'art. 3, comma 3, della L.R. 8 luglio 1999, n. 19 il Regolamento Edilizio Comunale allegato e parte integrante e sostanziale del presente atto.
- Di dare atto che il Regolamento è composto da:
- n. 70 articoli;
- n. 9 modelli allegati;
- appendice all'art. 31;
- catalogo dei Beni Culturali Architettonici (redatto ai sensi della L.R.14.03.1995 n. 35 e approvato con D.C.C. n. 47 del 23/12/2000);
- estremi di approvazione del Regolamento;
- Di dare atto che il Regolamento non riporta l'art.27 bis, in quanto nell'ambito della medesima seduta consigliare di approvazione del Regolamento Edilizio si effettua anche l'adozione del Progetto Preliminare della Revisione del Piano Regolatore Generale il quale, in coerenza con il REC, è adeguato alle definizioni uniformate dei parametri edilizi contenute nel REC stesso.
- Di dichiarare che il presente Regolamento Edilizio è conforme al Regolamento Edilizio Tipo formato dalla Regione ed approvato con D.C.R. 29.7.1999, n. 548-9691.
- Di dare atto che la presente deliberazione, divenuta esecutiva ai sensi di legge, assumerà efficacia con la pubblicazione per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione, ai sensi dell'art. 3, comma 3, della L.R. 8 luglio 1999, n. 19.
- Di dare atto che il Regolamento Edilizio, unitamente alla presente deliberazione, sarà trasmesso, ai sensi dell'art. 3, comma 4, della L.R. 8 luglio 1999, n. 19, alla Giunta Regionale, Assessorato all'Urbanistica.